
22/05/2022 Madrid

Resultados Presieger

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Roberto Caputi)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC HOMER DE VILLALAZAN OPTIMUS VOM PENDLER RANIA DE VILLALAZAN119 1

EXC XENOS VON NÜRBURGRING MARS VON AURELIUS AMORE VON NURBURGRING130 2

EXC GOLIAT DE LOS MADRILES PACCO VOM 
LANGENBUNGERT

ZIMBA DE LOS MADRILES117 3

EXC HEY DE BREAMO BARU DI CROCE SANTO 
SPIRITO

CORA DO VELEIRAL118 4

EXC ALAN DEL NUBERU DUX DEL MAGLIO KESSY DEL NUBERU110 5

EXC GINO DE BAHÍA DE CROMYS SCHICO DE BAHÍA DE 
CROMYS

RONDA DE BI LAGUN115 6

EXC DARK DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS TESLA DE LAND-KAN113 7

EXC ICARUS DE DOMUS DIDACUS YORIS VOM OSTERBERGER-
LAND

TIJUANA DE DOMUS DIDACUS120 8

EXC RENZO DE VILLACRISTI HUGH VOM EICHENPLATZ UNICA DE VILLACRISTI124 9

EXC YANNIK VON TURIA DRIMAS MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

ILKA VON TURIA DRIMAS131 10

EXC ERIC DE ERJUAN QUENTIN VOM REGINA PACIS BARBIE DE ERJUAN114 11

EXC QUINTO VOM ORTSKERN THIAGO VON DER PISTE 
TROPHE

OLIVIANA VOM ORTSKERN123 12

EXC IRAN VOM FICHTENSCHLAG ASAP VOM ALDAMAR DESTINY VOM AURELISBRANDT121 13

EXC THOR I DE MARINA CAN JUAN DE GOS QUIN REY YUMA LUZON DE OJUELOS129 14

EXC GOLDENE BIENENSTOCK VATIKAN GOLDENE BIENENSTOCK 
VATIKAN

LUSTIKOP NAGAINA116 15

EXC ROBIN DE ARAMUR HUBERT DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

AXA VON DER WANNSEE125 16

MB RONY DE PARAYAS FALKO DE PARAYAS OSI I DE PARAYAS126 1

MB SHON DE PARAYA IANKO DE PARAYAS OLKA DE PARAYAS127 2

NR LEGOLAS VOM HAUS PINIENWALD MATCHO DU VAL D'ANZIN AIRE VOM HAUS PINIENWALD122

NR CASPER V. GALIECUA GOOFY DE CAVICLUM RAJA DEL SEPRIO112

NR ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS ASAP VOM ALDAMAR IXI VOM ARLETT111

NR STALLONE DE LA NACIO CATALANA MONDO DI CASA PALOMBA PINNA VON RADHAUS128

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Roberto Caputi)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC FENIX VOM SCHLOSS TEMPLARY ILBO DELL LLOBREGAT HANNAH VON TURIA DRIMAS132 1

EXC ROMESCU VON TURIA DRIMAS IAN VOM KLEINEN 
ZAUBERBERG

HONEY VON TURIA DRIMAS133 2

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC GAIA URBALUPI DIMAX VON DEL RACS CLARA VOM DER ASSIS106 1

EXC LAURA DE LA CADENCIA JAMBO DE LA CADENCIA AMY VON DER KWAST107 2

EXC CAMILA DEL REINO DE CASTILLA SASTOR VOM HÜHNEGRAB USCHI DE VILLALAZAN105 3

EXC ZALAMERA DE LOS MADRILES MONDO DI CASA PALOMBA GENOVEVA DE LOS MADRILES108 4
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TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

RET ARWEN VOM HAUS ROHDE BALLACK DE LA NACIO 
CATALANA

FRANKA DE TIERRAS CHARRAS109

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Roberto Caputi)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DIONI DE VILLALAZAN TIMON DE VILLALAZAN UMMA I DE VILLALAZAN86 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB KADY DE LOS MADRILES CRISTIANO RONALDO DE LOS 
MADRILES

ZAMBA DE LOS MADRILES81 1

MB LAIA DE RIO GUADIANA RENZO DE VILLACRISTI BRISA VON EL TOUS82 2

MB BRAVA DE OBLIGADA NOBLEZA AXEL DE TIERRAS CHARRAS TIFANNY TEAM TIERRAS 
CHARRAS

80 3

MB ARYA DE VILLAMPUERO ERKO VON SUENTELESTEIN QITA DE RIO TAMBRE79 4

MB ZAHARA DE VILLALAZAN OBAMA DU MONTGISON CHANEL DE VILLALAZAN84 5

NR STELLA VOM ORTSKERN TELL VOM GHATTAS YILL ZUM GIGELFELSEN83

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB WAJARA DEL PICO PEÑOTA CRISTIANO RONALDO DE LOS 
MADRILES

PIZZA DEL PICO PEÑOTA85 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB CONNOR GOS DE ESPADAN GOOFY DE CAVICLUM GISELLE DE NOSKIBEL50 1

MB OSLO DE LOS MADRILES GOLIAT DE LOS MADRILES ADA DELLA VALCUVIA56 2

MB IARES DE LOS NAZARÍES QEEN DE LA ALDEA DE LA 
VALDONCILLA

FANTASY DE LOS NAZARÍES53 3

MB NEGRO DE LOS MADRILES IBOR VOM HUHNEGRAB GENOVEVA DE LOS MADRILES55 4

MB ANUBIS DE LOS BADLANES VORAN DE SAGASTA SIDNEY DE JIBOR CAN49 5

MB GONDOR DE CASA DE CALARREONA STORM VANT AARDSHOF LYRA VOM PLATANSHOF52 6

MB LEO HAUS TOUSFA TAIWAN HAUS TOUSFA HILLA DE LA CANENCIA54 7

NR FOX DE ERJUAN FEST KIEFER HARBIN BARBIE DE ERJUAN51

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB FINA DE VILLALAZAN HOMER DE VILLALAZAN RHIANNA DE VILLALAZAN63 1

MB CHANNEL DE VILLACRISTI ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

UNICA DE VILLACRISTI60 2

MB XANA DE PRAMERCAN ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

VANTA DE PRAMERCAN75 3

MB TATA DE SIMAGÜE ENOSCH DE MUTRAYIL PARIS VOM TAMARASPITZE71 4

MB JULIETA DE FRAN-MAYOR RAFFA VOM HÜHNEGRAB FIONA DE FRAN MAYOR68 5
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MB FINA VOM HÜHNEGRAB IBOR VOM HUHNEGRAB WIEKA VOM TEAM HÜHNEGRAB64 6

MB CALVIA VON HAVMER ELLO AUS DEM HAUS 
ZYGADTO

WALKYRIA DE LOS MADRILES59 7

MB ULMA DEL NOU GILBAY JAMBO DE LA CADENCIA SAMSARA DEL NOU GILBAY72 8

MB LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIO 
CATALANA

JAYNIE DE OESMAR69 9

MB WENDY DE MELAMPO RUM DEI MUROLO ELECTRA VOM EL TOUS73 10

MB BRISA DE CERRO DEL BU HOMER DE VILLALAZAN SCHILA VOM ST MICHAELS 
BERG

58 11

MB IRU DE ITXASONDO IRAN VOM FICHTENSCHLAG GUSA DE ITXASONDO67 12

MB ENIA DE VILLALAZAN UDRO VOM TEAM 
PANONIANSEE

INKA I DE VILLALAZAN62 13

MB YUGA DE RIO TAMBRE HEY DE BREAMO RITA DE RIO TAMBRE76 14

MB DYBA DE ITXASONDO IRAN VOM FICHTENSCHLAG DYKSY DE ITXASONDO61 15

MB ATOMIKA VON HAVMER RUM DEI MUROLO WINONA DE LOS MADRILES57 16

MB NAMIBIA DE LOS MADRILES IBOR VOM HUHNEGRAB GENOVEVA DE LOS MADRILES70 17

MB XAHY DEL PICO PEÑOTA QUENN DI CASA JOSE DEA DEL SEPRIO74 18

MB INDIA DE VALHALLA OF CAN ASSO DI CASA NOBILI INDIA DEL AQUILEX65 19

NR ZELSA DE RIO TAMBRE YORIS VOM OSTERBERGER-
LAND

NITA DE RIO TAMBRE77

NR IRINA DE JOSEHER GARY VOM HÜHNEGRAB CHANEL DE VILLALAZAN66

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ELIA DE VILLALAZAN UDRO VOM TEAM 
PANONIANSEE

INKA I DE VILLALAZAN78 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP SANTIAGO BERNABÉU DE LOS MADRIL NERO VON GHATTAS ZAMBA DE LOS MADRILES48 1

MP JACOB DE VALHALLA OF CAN KRONOS DE LOS NAZARIES BELLA DE CASA DE 
CALARREONA

46 2

NR MAICK DE BAHÍA DE CROMYS GINO DE BAHIA DE CROMYS ZAYA VON SCHLOB RÜGLAND47

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP EBREA DEL LLUGARIN ASAP VOM ALDAMAR JUNA DE VILLAGARDAX39 1

MP ELGA DEL LLUGARIN ASAP VOM ALDAMAR JUNA DE VILLAGARDAX40 2

MP ESPAÑA TEAM TIERRAS CHARRAS ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

ARTE DEGLI ACHEI41 3

MP ALBA DE LOS NAZARIES PIRRI DE BUREBA FANTASY DE LOS NAZARÍES38 4

MP PERLE DE JIBOR-CAN TELL VOM GHATTAS SHARON DE JIBOR CAN43 5

MP JOMA DE JOSEHER HOMER DE VILLALAZAN FANTA DE JOSEHER42 6

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ADELE VON SPECIAL FONT'S MONDO DI CASA PALOMBA PANAMERA DU VAL D´ANZIN44 1

MP REINA DE LOS MADRILES ESPARTANO DE LOS 
MADRILES

FLOR DE LOS MADRILES45 2
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CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Roberto Caputi)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ENZO DE PRAMERCAN IZAN DE VILLAREJO WENDY DE PRAMERCAN16 1

MP AL MALAKI  ZORRO TEAM MARLBORO HILTON AL MALAKI MAUSELI34 2

MP NARON DE BREAMO HEY DE BREAMO LIMA DE HAUS TOUFA35 3

MP WILLIAMS DE ITXASONDO IRAN VOM FICHTENSCHLAG JADE DE ITXASONDO37 4

MP NOS DE BREAMO HEY DE BREAMO LIMA DE HAUS TOUFA36 5

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Roberto Caputi)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MELODY DO MONTICANS XENNON DE CAVALCAN JIMENA DEL POSAUNE27 1

MP YINAH DE BI LAGUN ARES GRUNEMONT FATI DE LOS POCHICAN33 2

MP XANDALIA DE LUDOMAR ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

QUINTA DE LUDOMAR32 3

MP NEIL DE DASKENTAL ASAP VOM ALDAMAR KELI DE DASKENTAL28 4

MP SAFRIDOU DE DOMUS DIDACUS SASTOR VOM HÜHNEGRAB INSANE DE DOMUS DIDACUS30 5

MP WINNIE DE ITXASONDO IRAN VOM FICHTENSCHLAG JADE DE ITXASONDO31 6

MP HAWAII VOM EICHENLAND RUM DEI MUROLO YUZI DA QUINTA DO RIBEIRO26 7

MP HAVANNA VOM EICHENLAND RUM DEI MUROLO YUZI DA QUINTA DO RIBEIRO25 8

MP ARIA DE CHIKYKAN RUM DEI MUROLO RITA DE RIO TAMBRE23 9

MP ARYA DEL CERRO DEL BU THANOS DE CERRO DEL BU QRISTI DE MAT24 10

NR NERA DE FIORUCCI HUBERT DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

RATA DE FIORUCCI29

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CASH VALLE CAIDO UVO DELL ALTO OFANTO B’ZIRA CAMPO DE GIBRALTAR15 1

MP F´QUINTO DE CAMPO NOBLE ERIC DE ERJUAN CRISTA DE CAMPO NOBLE17 2

MP UDRO DE FELGUEIRAS DAX DEL LLUGARIN REMY DE FELGUEIRAS19 3

MP ZIZU DE AGUGO DAX DEL LLUGARIN TELMA DE AGUGO21 4

MP MARIO VON DEL TOUS WACRON DEL RIONE ANTICO SOLLY VON DER 
OSFRIESSDENL TNIRGSLALK

18 5

MP YANQUI DE LUDOMAR SÓCRATES DE LUDOMAR ZALAMERA DE LUDOMAR20 6

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO LARGO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP KODA ERIC DE ERJUAN ROMA DEL CERROLEN22 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Roberto Caputi)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP KEELLY DE ITXASONDO KRUZ NAISUS BERG GYNAA DE ITXASONDO7 1

MP FAMA DE CAMPO NOBLE ERIC DE ERJUAN CRISTA DE CAMPO NOBLE3 2
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MP FORTUNA VON REGINA PACIS NALDO VOM VIERHUNDERT 
HERTZ

OLIVIA VOM BIERSTARTED HOF5 3

MP AL MALAKI  YASMIN MONDO DI CASA PALOMBA AL MALAKI PALME1 4

MP ZELDA DE AGUGO DAX DEL LLUGARIN TELMA DE AGUGO13 5

MP UTHA DE FELGUEIRAS DAX DEL LLUGARIN REMY DE FELGUEIRAS9 6

MP XUXA VON DEL ZIGGO NERO VON GHATTAS BROOKE DI CASA PALOMBA11 7

MP CHELSIE VALLE CAIDO UVO DELL ALTO OFANTO B’ZIRA CAMPO DE GIBRALTAR2 8

MP KENYA DE VALHALLA OF CAN ERIC DE ERJUAN ROMA DEL CERROLEN8 9

MP FEDRA TEAM TIERRAS CHARRAS ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

NIKITA TEAM TIERRAS CHARRAS4 10

MP WALDOMERA DE LOS MADRILES GOLIAT DE LOS MADRILES WALLERIA DE LOS MADRILES10 11

MP JACINTA VOM BLACKSPEAR GOLIAT DE LOS MADRILES OFELIA DE LOS MADRILES6 12

NR ZARA DOS SETE CAMINHOS YAN DE AURINGIS JOKAS VALLE DE MUNTER12

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Roberto Caputi)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP DÍA VON HAVMER WALLACE DE LOS MADRILES INDIA DEL AQUILEX14 1

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Roberto Caputi)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB SUKOH DE BI LAGUN GOOFY DE CAVICLUM KHUMA DE BI LAGUN102 1

MB HEMES DE LOS MADRILES GOLIAT DE LOS MADRILES PAMELA DE LOS MADRILES99 2

MB E- THOR DE CASA DE CALARREONA THOR I DE MARINA CAN MAARA DE ITXAS-ONDO88 3

MB TROY I DE TUHOCO CAN CARLOS DE TUHOCO CAN ENMA DE FRAN MAYOR103 4

MB FOX DE LOS POCHICAN WILLY VOM KUCKUCKSLAND ZARA DE VILLALAZAN97 5

B KROKO DE PARAYAS FALKO DE PARAYAS VILLA DE PARAYAS100 1

B H’TRONCO DE PARAYAS FALKO DE PARAYAS VIVA DE PARAYAS98 2

B SANCHO VD DAELENBERGHUTTE IRCK DE LA HUTTE DU 
BERGER

OLLILY DE LA CITE DE HAIKA101 3

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Roberto Caputi)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DUENDE VALHALLA OF CAN THOR I DE MARINA CAN INDIA DEL AQUILEX104 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DI RAJA V. GALIECUA GOOFY DE CAVICLUM RAJA DEL SEPRIO87 1

MB PILI DE SON MURGI BROTHER DE DASKENTAL IRATI DE SON MURGI93 2

MB ZARA DE LOS MADRILES MONDO DI CASA PALOMBA GENOVEVA DE LOS MADRILES96 3

MB ELISA DE LOS MADRILES ALKUM DE LA VALCUVIA HEIDI KLUM DE LOS MADRILES89 4

B FURIA VON SAUGERKING ARACK VOM HAUS 
MOUSTOUSS

DMICA SAUGERKIND90 1

B JANA I DE MONTEFIERO HERCULES VOM GROBEN EX TOSCA DE MONTEFIERO92 2

B JADE DE PARAYAS SATORIS NENO OLGA II DE PARAYAS91 3

B RONA DE PARAYAS FALKO DE PARAYAS OSI DE PARAYAS94 4
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NR TEQUILA DEL CERROLEN HERKO VON SUENTELSTEIN INDIA DEL AQUILEX95
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

ALKUM DE LA VALCUVIA 1 0 0 0

ARACK VOM HAUS MOUSTOUSS 1 0 0 0

ARES GRUNEMONT 1 1 0 1

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 5 4 0 4

ASAP VOM ALDAMAR 4 2 0 2

ASSO DI CASA NOBILI 1 0 0 0

AXEL DE TIERRAS CHARRAS 1 1 0 1

BALLACK DE LA NACIO CATALANA 1 0 0 0

BARU DI CROCE SANTO SPIRITO 1 0 0 0

BROTHER DE DASKENTAL 1 1 0 1

CARLOS DE TUHOCO CAN 1 0 0 0

CRISTIANO RONALDO DE LOS MADRILES 2 2 0 2

DAX DEL LLUGARIN 4 1 1 0

DIMAX VON DEL RACS 1 1 0 1

DUX DEL MAGLIO 1 0 0 0

ELLO AUS DEM HAUS ZYGADTO 1 0 0 0

ENOSCH DE MUTRAYIL 1 0 0 0

ERIC DE ERJUAN 4 3 2 1

ERKO VON SUENTELESTEIN 1 0 0 0

ESPARTANO DE LOS MADRILES 1 1 0 1

FALKO DE PARAYAS 4 0 0 0

GOLDENE BIENENSTOCK VATIKAN 1 0 0 0

GOLIAT DE LOS MADRILES 4 2 2 0

GOOFY DE CAVICLUM 3 3 2 1

HERCULES VOM GROBEN EX 1 0 0 0

HEY DE BREAMO 3 1 1 0

HOMER DE VILLALAZAN 3 1 0 1

HUBERT DEL CAMPO DE GIBRALTAR 1 0 0 0

HUGH VOM EICHENPLATZ 1 0 0 0

IAN VOM KLEINEN ZAUBERBERG 1 1 1 0

IANKO DE PARAYAS 1 0 0 0

IBOR VOM HUHNEGRAB 3 0 0 0

ILBO DELL LLOBREGAT 1 1 1 0

IRAN VOM FICHTENSCHLAG 4 0 0 0

IRCK DE LA HUTTE DU BERGER 1 0 0 0

IZAN DE VILLAREJO 1 1 1 0

JAMBO DE LA CADENCIA 2 1 0 1

JUAN DE GOS QUIN REY 1 0 0 0

KRONOS DE LOS NAZARIES 1 1 1 0
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KRUZ NAISUS BERG 1 1 0 1

LENNOX DE LA NACIO CATALANA 1 0 0 0

MAMBO DES HAUTS DE FONTAINES 1 0 0 0

MARS VON AURELIUS 1 1 1 0

MONDO DI CASA PALOMBA 4 2 0 2

NALDO VOM VIERHUNDERT HERTZ 1 1 0 1

NERO VON GHATTAS 2 1 1 0

OBAMA DU MONTGISON 1 0 0 0

OPTIMUS VOM PENDLER 1 1 1 0

PACCO VOM LANGENBUNGERT 1 1 1 0

PIRRI DE BUREBA 1 0 0 0

QEEN DE LA ALDEA DE LA VALDONCILLA 1 1 1 0

QUENN DI CASA JOSE 1 0 0 0

QUENTIN VOM REGINA PACIS 1 0 0 0

RAFFA VOM HÜHNEGRAB 1 0 0 0

RENZO DE VILLACRISTI 1 1 0 1

RUM DEI MUROLO 5 0 0 0

SASTOR VOM HÜHNEGRAB 2 1 0 1

SATORIS NENO 1 0 0 0

SCHICO DE BAHÍA DE CROMYS 1 0 0 0

SÓCRATES DE LUDOMAR 1 0 0 0

STORM VANT AARDSHOF 1 0 0 0

TAIWAN HAUS TOUSFA 1 0 0 0

TEAM MARLBORO HILTON 1 1 1 0

TELL VOM GHATTAS 1 0 0 0

THANOS DE CERRO DEL BU 1 0 0 0

THIAGO VON DER PISTE TROPHE 1 0 0 0

THOR I DE MARINA CAN 2 2 2 0

TIMON DE VILLALAZAN 1 1 1 0

UDRO VOM TEAM PANONIANSEE 2 1 0 1

UVO DELL ALTO OFANTO 2 1 1 0

VORAN DE SAGASTA 1 0 0 0

WACRON DEL RIONE ANTICO 1 0 0 0

WALLACE DE LOS MADRILES 1 1 0 1

WILLY VOM KUCKUCKSLAND 1 0 0 0

XENNON DE CAVALCAN 1 1 0 1

YAKOBO DE AURINGIS 1 0 0 0

YORIS VOM OSTERBERGER-LAND 1 0 0 0
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